
(FSGT34) GP de Bédarieux

21 mai 2023

Championnat HERAULT de cyclisme sur route FSGT

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994

Imprimé : 21/05/2023 15:55

Départ : 09:58, Drapeau damier : 11:32

1 123 RAU Gabin BMC Fsgt 889054 C
2 137 DELOURME Jean-marie TBC34 Fsgt 889962 SV

3 122 JUNIUS Mathieu Teyran Bike Fsgt 981168 C
4 139 CLEMENCON Julien CCBedarieux Fsgt 852843 SV

5 124 FABRE Louis Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 963852 C
6 162 REVERDY geoges BMC Fsgt 859351 A
7 141 PUEL David ASPH Fsgt 251795 SV

8 125 COLL Quentin VCCBEZIERS Fsgt 856589 C
9 171 GALLANT Jean-marc Teyran Bike Fsgt SV

10 140 FOPPOLO Jean-michel CCBedarieux Fsgt 693050 SV
11 160 RUIZ Francois-xavier BMC Fsgt 932778 A

12 157 TURC Jean-François CCBedarieux Fsgt 55477032 A
13 127 CARRE Logan VCCBEZIERS Fsgt C
14 169 DUPONT Leopold BMC Fsgt 302179 A

15 146 FORMEAU Christophe ECNimois Fsgt 852189 SV
16 170 DONIER Philippe VCCBEZIERS Fsgt 999472 A

17 166 VALENTIN Jean-luc Teyran bike Fsgt 994202 A
18 154 LAFFONT Eric Teyran bike Fsgt 55549229 SV
19 163 STADLER Eric Tram montagnac Fsgt 92725 A

20 149 BOURDEL Pierre LA BICICLETA 34 Fsgt 229792 SV
21 145 LAURENT FABRE EC Poussan Fsgt 693624 SV

22 120 SORIA Alban VCCBEZIERS Fsgt 936299 C
23 147 FOURNIER Alain VCCBEZIERS Fsgt 55660312 SV
24 150 MAIRA Vincenzo BMC Fsgt 933022 SV

25 156 BERTRAND Gilles EC Poussan UFOLEP 3496102980 A
26 138 RODRIGUEZ Christophe BMC Fsgt 667365 SV

27 155 CORNIER Patrick CCBedarieux Fsgt 859582 A
28 134 OMONT Alexandra CC Corneilhan Fsgt 985208 F
29 133 MOUSSA Myriam CCBedarieux Fsgt 852855 F

30 168 ANTUNES Dominique BMC Fsgt 232275 A
31 130 FONTAN NOEMIE Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 982908 F

32 114 DE REUTER Nolan VCCBEZIERS Fsgt 689376 M
33 112 COLL Lizea VCCBEZIERS Fsgt 856588 M
34 110 FABRE Perrine Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 963854 M

35 113 DE FABRE DE LA… Max VCCBEZIERS Fsgt 999473 M
36 111 AUDRIN Eliott VCCBEZIERS Fsgt 997223 M

37 115 PALAZY Milo VCCBEZIERS Fsgt M
38 135 PALAZY Stéphanie VCCBEZIERS Fsgt F

39 116 CARRE Chloe VCCBEZIERS M
40 117 CARRE Morgan VCCBEZIERS Fsgt M

41 136 FOUCHOU-LAPE… Christophe Teyran Bike Fsgt 672625 SV

42 172 CARPENA Richard BMC Fsgt A
43 131 GUIRAUD Elodie U.V.Mazamet Fsgt 941141 F
44 121 DANOY Baptiste VCCBEZIERS Fsgt 985406 C

45 148 TESSIER Lionel VCCBEZIERS Fsgt 242615 SV
46 143 SANGO Olivier VCCBitterois Fsgt 892815 SV

47 126 LE BRUN Paul VC3C Fsgt 984723 C

48 132 THIBAL Carolyn La Nuit Noire Cycling Fsgt 890090 F
49 142 AT Frédéric ACClapiers Fsgt 670408 SV

50 144 MOULIN Frédéric UFC42 Fsgt 55758211 SV
51 151 ROUX Philippe TMB Engie Home Services Fsgt 236944 SV
52 152 GERBAL Bruno TEAM ENGIE HOME SERVICE Fsgt 55599734 SV

53 153 BOCHE Didier EC Poussan Fsgt 857250 SV
54 159 CALMETTES Jean-marie VCCBEZIERS Fsgt 55480414 A

55 161 DERUSCHI Frédéric CCS 34 Beaulieu Fsgt 310536 A
56 164 FOATA Jean-noel EC Poussan Fsgt 886568 A
57 165 FORES Patrick EC Poussan Fsgt 242196 A

58 167 MAURY Bernard BMC Fsgt 55545966 A
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1 162 REVERDY geoges BMC Fsgt 859351 A

2 160 RUIZ Francois-xavier BMC Fsgt 932778 A
3 157 TURC Jean-François CCBedarieux Fsgt 55477032 A

4 169 DUPONT Leopold BMC Fsgt 302179 A
5 170 DONIER Philippe VCCBEZIERS Fsgt 999472 A
6 166 VALENTIN Jean-luc Teyran bike Fsgt 994202 A

7 163 STADLER Eric Tram montagnac Fsgt 92725 A
8 156 BERTRAND Gilles EC Poussan UFOLEP 3496102980 A

9 155 CORNIER Patrick CCBedarieux Fsgt 859582 A
10 168 ANTUNES Dominique BMC Fsgt 232275 A

11 172 CARPENA Richard BMC Fsgt A

12 159 CALMETTES Jean-marie VCCBEZIERS Fsgt 55480414 A
13 161 DERUSCHI Frédéric CCS 34 Beaulieu Fsgt 310536 A
14 164 FOATA Jean-noel EC Poussan Fsgt 886568 A

15 165 FORES Patrick EC Poussan Fsgt 242196 A
16 167 MAURY Bernard BMC Fsgt 55545966 A

1 123 RAU Gabin BMC Fsgt 889054 C

2 122 JUNIUS Mathieu Teyran Bike Fsgt 981168 C
3 124 FABRE Louis Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 963852 C

4 125 COLL Quentin VCCBEZIERS Fsgt 856589 C
5 127 CARRE Logan VCCBEZIERS Fsgt C
6 120 SORIA Alban VCCBEZIERS Fsgt 936299 C

7 121 DANOY Baptiste VCCBEZIERS Fsgt 985406 C

8 126 LE BRUN Paul VC3C Fsgt 984723 C

1 134 OMONT Alexandra CC Corneilhan Fsgt 985208 F

2 133 MOUSSA Myriam CCBedarieux Fsgt 852855 F
3 130 FONTAN NOEMIE Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 982908 F
4 135 PALAZY Stéphanie VCCBEZIERS Fsgt F

5 131 GUIRAUD Elodie U.V.Mazamet Fsgt 941141 F

6 132 THIBAL Carolyn La Nuit Noire Cycling Fsgt 890090 F

1 114 DE REUTER Nolan VCCBEZIERS Fsgt 689376 M
2 112 COLL Lizea VCCBEZIERS Fsgt 856588 M

3 110 FABRE Perrine Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 963854 M
4 113 DE FABRE DE LA… Max VCCBEZIERS Fsgt 999473 M

5 111 AUDRIN Eliott VCCBEZIERS Fsgt 997223 M
6 115 PALAZY Milo VCCBEZIERS Fsgt M
7 116 CARRE Chloe VCCBEZIERS M

8 117 CARRE Morgan VCCBEZIERS Fsgt M

1 137 DELOURME Jean-marie TBC34 Fsgt 889962 SV
2 139 CLEMENCON Julien CCBedarieux Fsgt 852843 SV

3 141 PUEL David ASPH Fsgt 251795 SV
4 171 GALLANT Jean-marc Teyran Bike Fsgt SV
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5 140 FOPPOLO Jean-michel CCBedarieux Fsgt 693050 SV

6 146 FORMEAU Christophe ECNimois Fsgt 852189 SV
7 154 LAFFONT Eric Teyran bike Fsgt 55549229 SV

8 149 BOURDEL Pierre LA BICICLETA 34 Fsgt 229792 SV
9 145 LAURENT FABRE EC Poussan Fsgt 693624 SV
10 147 FOURNIER Alain VCCBEZIERS Fsgt 55660312 SV

11 150 MAIRA Vincenzo BMC Fsgt 933022 SV
12 138 RODRIGUEZ Christophe BMC Fsgt 667365 SV

13 136 FOUCHOU-LAPE… Christophe Teyran Bike Fsgt 672625 SV
14 148 TESSIER Lionel VCCBEZIERS Fsgt 242615 SV
15 143 SANGO Olivier VCCBitterois Fsgt 892815 SV

16 142 AT Frédéric ACClapiers Fsgt 670408 SV
17 144 MOULIN Frédéric UFC42 Fsgt 55758211 SV
18 151 ROUX Philippe TMB Engie Home Services Fsgt 236944 SV

19 152 GERBAL Bruno TEAM ENGIE HOME SERVICE Fsgt 55599734 SV
20 153 BOCHE Didier EC Poussan Fsgt 857250 SV
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1 63 LEY Antoine TBC 34 Fsgt Seniors
2 12 MARIN Baptiste Teyran Bike Fsgt 893139 Espoirs

3 15 NOUGIER Clément CCBedarieux FFC 51340640060 Espoirs
4 61 BAUDINO David cLUB montfavet UFOLEP Seniors

5 57 DAGORNE Florian Teyran Bike Fsgt 55540434 Seniors
6 6 LACOUR Franck Teyran bike FFC 51340220038 Juniors
7 33 DIOURON Iwen Teyran Bike FFC 51340220071 Seniors

8 89 LE BEUX FRANCOIS Teyran bike Fsgt 694653 Vétérans
9 43 KAUFMANN Jason Teyran Bike Fsgt 55711725 Seniors

10 47 BONNEROT-AGNI… Florian Teyran Bike Fsgt 917029 Seniors
11 54 BAUDOIN Lionel BMC Béziers Fsgt 895043 Seniors

12 83 ARCHIMBAUD CHRISTOPHE Teyran Bike Fsgt 896342 Vétérans
13 87 BARBAT Jérome Teyran Bike Fsgt 697931 Vétérans
14 60 GONZALES Guillaume TBC34 Fsgt 55600346 Seniors

15 16 PEYRARD Théo BMC Fsgt 55756141 Juniors
16 18 BUSQUIER Baptiste Teyran bike Fsgt 947401 Espoirs

17 52 ROTGER Anthony EC Poussan Fsgt 939932 Seniors
18 17 PENALVER Théo TeyranBike Fsgt 975512 Espoirs
19 62 NOLLA Florian BMC Fsgt 55655667 Seniors

20 11 TITOUAN Julien CCBedarieux Fsgt 984548 Espoirs
21 4 ADELL Gaspard BMC FFC Juniors

22 85 BLANCHARD Erick TBC34 Fsgt 889960 Vétérans
23 2 BACCONIER Sylvian Teyran bike Ffc 51340220051 Juniors
24 80 VIDAL Mathieu TBC34 Fsgt 981040 Vétérans

25 38 CASAS Jacques Teyranbike Fsgt 857073 Seniors
26 36 VETTOR Grégoire Teyran bike FFC Seniors

27 90 LEFEBVRE Richard Teyran bike Fsgt 917030 Vétérans
28 20 BARRAU Loïc La nuit noire.cc Fsgt 934618 Espoirs
29 34 ORTEGA Julien VCCBEZIERS Fsgt 696554 Seniors

30 37 LLINARES Guillaume VCCBitterois Fsgt Seniors
31 3 BARRAU Anakïn BMC Fsgt 942112 Juniors

32 5 FONTAN CLEMENT Teyran Bike Fsgt 921593 Juniors
33 35 DAPOT FLORENT Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 696958 Seniors
34 1 BERNARD Adrien Teyran bike FFC 51340220074 Juniors

35 53 ALPHONSINE Mickael VCCBEZIERS Fsgt 985432 Seniors
36 50 CREUSY Alex Teyran Bike Fsgt 954540 Seniors

37 42 CAZORLA Maxime TBC34 Fsgt 891676 Seniors
38 46 FORES Sébastien EC Poussan Fsgt 696138 Seniors

39 31 VAILLIER Hugo Teyran bike Fsgt 858028 Seniors

40 39 TURC Blaise CCBedarieux FFC 51340640056 Seniors
41 58 AUGUSTE Frantz Teyran Bike Fsgt 814283 Seniors

42 91 ANDUGARD Mickael VCAC Fsgt Vétérans
43 49 CAZORLA Christophe TBC34 Fsgt 55711662 Seniors
44 45 BROS Mickael Teyran bike Fsgt 673004 Seniors

45 84 BARANIAK Jérôme TBC 34 Fsgt 693452 Vétérans
46 48 CAUBEL Jérémy EC Poussan Fsgt 936198 Seniors

47 14 MICHEL Enzo BMC FFC 51340700454 Espoirs

48 19 LE BRUN Tom VC3C Fsgt 984724 Espoirs
49 21 FÉRAL Guewen CCBedarieux FFC 51340290006 Espoirs

50 55 SCHEMBRI Jérôme Seniors
51 32 DE MARANS Florian La nuit noire Fsgt 671690 Seniors
52 40 MAERE Léos La Nuit Noire Cycling Fsgt 242192 Seniors

53 59 BEAURIN bastien ACClapiers Fsgt 992430 Seniors
54 44 ROCHER Thomas BMC Fsgt 891951 Seniors

55 51 CANET Mickaël CCBedarieux Fsgt 852842 Seniors
56 56 BLEINC Francoid Team bike premium Fsgt Seniors
57 82 PUJL Nicolas VCCBitterois Fsgt 55709240 Vétérans

58 88 PALAZY David VCCBEZIERS Fsgt 996113 Vétérans
59 81 PAUCHET Marc-Antoine Teyran Bike Fsgt 935962 Vétérans
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60 86 GORIN Julien La Nuit Noire Cycling Club Fsgt 991593 Vétérans
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1 12 MARIN Baptiste Teyran Bike Fsgt 893139 Espoirs

2 15 NOUGIER Clément CCBedarieux FFC 51340640060 Espoirs
3 18 BUSQUIER Baptiste Teyran bike Fsgt 947401 Espoirs

4 17 PENALVER Théo TeyranBike Fsgt 975512 Espoirs
5 11 TITOUAN Julien CCBedarieux Fsgt 984548 Espoirs
6 20 BARRAU Loïc La nuit noire.cc Fsgt 934618 Espoirs

7 14 MICHEL Enzo BMC FFC 51340700454 Espoirs
8 19 LE BRUN Tom VC3C Fsgt 984724 Espoirs

9 21 FÉRAL Guewen CCBedarieux FFC 51340290006 Espoirs

1 6 LACOUR Franck Teyran bike FFC 51340220038 Juniors
2 16 PEYRARD Théo BMC Fsgt 55756141 Juniors

3 4 ADELL Gaspard BMC FFC Juniors
4 2 BACCONIER Sylvian Teyran bike Ffc 51340220051 Juniors
5 3 BARRAU Anakïn BMC Fsgt 942112 Juniors

6 5 FONTAN CLEMENT Teyran Bike Fsgt 921593 Juniors
7 1 BERNARD Adrien Teyran bike FFC 51340220074 Juniors

1 63 LEY Antoine TBC 34 Fsgt Seniors

2 61 BAUDINO David cLUB montfavet UFOLEP Seniors
3 57 DAGORNE Florian Teyran Bike Fsgt 55540434 Seniors

4 33 DIOURON Iwen Teyran Bike FFC 51340220071 Seniors
5 43 KAUFMANN Jason Teyran Bike Fsgt 55711725 Seniors
6 47 BONNEROT-AGNI… Florian Teyran Bike Fsgt 917029 Seniors

7 54 BAUDOIN Lionel BMC Béziers Fsgt 895043 Seniors
8 60 GONZALES Guillaume TBC34 Fsgt 55600346 Seniors

9 52 ROTGER Anthony EC Poussan Fsgt 939932 Seniors
10 62 NOLLA Florian BMC Fsgt 55655667 Seniors
11 38 CASAS Jacques Teyranbike Fsgt 857073 Seniors

12 36 VETTOR Grégoire Teyran bike FFC Seniors
13 34 ORTEGA Julien VCCBEZIERS Fsgt 696554 Seniors

14 37 LLINARES Guillaume VCCBitterois Fsgt Seniors
15 35 DAPOT FLORENT Mousquetaires cyclistes pradeens Fsgt 696958 Seniors

16 53 ALPHONSINE Mickael VCCBEZIERS Fsgt 985432 Seniors
17 50 CREUSY Alex Teyran Bike Fsgt 954540 Seniors
18 42 CAZORLA Maxime TBC34 Fsgt 891676 Seniors

19 46 FORES Sébastien EC Poussan Fsgt 696138 Seniors

20 31 VAILLIER Hugo Teyran bike Fsgt 858028 Seniors
21 39 TURC Blaise CCBedarieux FFC 51340640056 Seniors

22 58 AUGUSTE Frantz Teyran Bike Fsgt 814283 Seniors
23 49 CAZORLA Christophe TBC34 Fsgt 55711662 Seniors

24 45 BROS Mickael Teyran bike Fsgt 673004 Seniors
25 48 CAUBEL Jérémy EC Poussan Fsgt 936198 Seniors

26 55 SCHEMBRI Jérôme Seniors

27 32 DE MARANS Florian La nuit noire Fsgt 671690 Seniors
28 40 MAERE Léos La Nuit Noire Cycling Fsgt 242192 Seniors
29 59 BEAURIN bastien ACClapiers Fsgt 992430 Seniors

30 44 ROCHER Thomas BMC Fsgt 891951 Seniors
31 51 CANET Mickaël CCBedarieux Fsgt 852842 Seniors

32 56 BLEINC Francoid Team bike premium Fsgt Seniors

1 89 LE BEUX FRANCOIS Teyran bike Fsgt 694653 Vétérans
2 83 ARCHIMBAUD CHRISTOPHE Teyran Bike Fsgt 896342 Vétérans
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3 87 BARBAT Jérome Teyran Bike Fsgt 697931 Vétérans

4 85 BLANCHARD Erick TBC34 Fsgt 889960 Vétérans
5 80 VIDAL Mathieu TBC34 Fsgt 981040 Vétérans

6 90 LEFEBVRE Richard Teyran bike Fsgt 917030 Vétérans

7 91 ANDUGARD Mickael VCAC Fsgt Vétérans
8 84 BARANIAK Jérôme TBC 34 Fsgt 693452 Vétérans

9 82 PUJL Nicolas VCCBitterois Fsgt 55709240 Vétérans
10 88 PALAZY David VCCBEZIERS Fsgt 996113 Vétérans
11 81 PAUCHET Marc-Antoine Teyran Bike Fsgt 935962 Vétérans

12 86 GORIN Julien La Nuit Noire Cycling Club Fsgt 991593 Vétérans
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